1

各     位

平成 29 年５月 23 日

プロパティエージェント株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3464)

2017 年 3 月期 決算説明会

(機関投資家・アナリスト・報道機関向け)開催のお知らせ

プロパティエージェント株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖、

証券コード：3464)は、2017 年 3 月期決算説明会(機関投資家・アナリスト・報道機関

向け)を、2017 年 6 月 6 日(火)に日本橋にて開催いたします。

【2017 年 3 月期 決算説明会(機関投資家・アナリスト・報道機関向け)】

1. 日時

2017 年 6 月 6 日(火) 10:00～11:00

2. 場所

野村 IR 会議室

(東京都中央区日本橋 1-9-1 野村證券日本橋本社 6 階会議室)

3. 出席者(予定)

代表取締役社長 中西 聖

取締役 CFO 経営統括部部長 岩瀬 晃二

【ご出席のお申込】

ご出席いただける場合は、下記メールアドレス宛へ「貴社名」、「ご所属」、「ご芳名」、

「ご連絡先お電話番号」を明記の上、2017 年 6 月 2 日(金)までにご連絡ください。

経営統括部 IR 担当宛 ir.info@propertyagent.co.jp

※当日は、お名刺を受付にお渡しください。

※ご参加は、機関投資家・アナリスト・報道機関の方に限らせていただきます。

■本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社  経営統括部 IR 担当

TEL ： 03-6302-3627

FAX ： 03-6706-7506

Mail：  ir.info@propertyagent.co.jp

以  上